
ZARZĄDZENIE NR. J.4&.....

BURMISTRZA CHOSZiCZNA

z dnia . /!5. 2022 r

ZĄDZENIE NR .JWlźAł...., 
BURMISTRZA CHOSZiCZNA

w sprawie ustalenia Planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych
z przeciwdziałniem COVID -19 ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2022

Na podstawie art. 65 ust 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 zpóźn zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych 
z przeciwdziałniem COYID -19 ze śiodków z Funduszu Przeciwdziałania COYID-19 w 2022 r., zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod

Stiona 1



Załącznik do zarządzenia Ni ..AD..0.61.j ...........

Burmistiza Choszczna
z dnia ..A5..kAM&£AAłXL... 2022 i.

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów i wydatków 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVED-19 
w 2022 r

w złotych

Lp Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5 6

1 X X X DOCHODY 674 900,00

801 Oświata i wychowanie 549 900,00

80101 Szkoły podstawowe 549 900,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie (ub dofinansowanie

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

z przeznaczeniem na realizację programu „Laboratona przyszłości"

549 900,00

852 Pomoc społeczna 125 000,00

85295 Pozostała działalność 125 000,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COViD-19

z przeznaczeniem na realizacje progroamu „Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2022"

125 000,00

2 X X X WYDATKI 674 900,00

801 Oświata i wychowanie 549 900,00

80101 Szkoły podstawowe 549 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 549 900,00

w tym

Szkoła Podstawowa Nr1 w Choszcznie 249 300,00

Szkoła Podstawowa Nr3 w Choszcznie 150 600,00

Szkoła Podstawowa w Slawęcmie 60 000,00

Szkoła Podstawowa wZamęctme 30 000,00

Szkoła Podstawowa Nr1 w Suhszewie 30 000,00

Szkoła Podstawowa w Korytowie 30 000,00

852 Pomoc społeczna 125 000,00

85295 Pozostała działalność 125 000,00

MODUŁ ł 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 640,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210,00

4210 Zakup matenałów i wyposażenia 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00

MODUŁ II 100 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00

4210 Zakup matenałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00

Id 9885EDBE-77C0-4A9C-A78A-B3814A091054 Uchwalony Stiona I


